- 1 -

温州市农业农村局

关于 2021 年第一批温州市农产品标准化生产
绩效评价复核结果的公示

为深入推进乡村振兴战略和质量兴农战略实施，推动农业生

产标准化、产业化、现代化，我局组织实施温州市农产品标准化

生产绩效评价，评价结果将应用于省市县各级示范组织评选和政

府质量奖评选。根据《浙江省农产品标准化生产绩效评价办法》

（浙农质发〔2020〕22 号）、《温州市农业农村局关于组织开展 2021

年度农产品标准化生产绩效评价工作的通知》（温农发〔2021〕1

号）和《温州市农业农村局关于开展 2021 年度农产品标准化生产

绩效评价实施情况交叉调研和现场评审的通知》（温农发〔2021〕

35 号）等文件精神，经各地生产主体申报、县级现场评审和市级

抽查复核，对苍南县 18 家主体和瑞安市 21 家主体形成复核意见。

现将复核结果名单予以公示，公示期 7 天（2021 年 7 月 2 日-7 月

8 日）。任何单位和个人对公示名单有异议，均可在公示期限内通

过来人和来电等方式向温州市农业农村局农产品质量安全监管处

反映。

- 2 -

联系地址：温州市行政管理中心 12 楼

邮 编：325009

联系电话：88966915

温州市农业农村局

2021 年 7 月 2 日

- 3 -

2021 年温州市第一批农产品标准化生产绩效评价

复核结果公示名单

县（市、区） 主体名称 复核等级

苍南县（18 个）

苍南县昌泰养殖专业合作社 C

苍南县长生蔬菜专业合作社 C

苍南县禾穗种植专业合作社 C

苍南县旺捷畜牧专业合作社 C

苍南县东城家庭农场 C

苍南县沿浦湾家庭农场 C

苍南玉橙园家庭农场 C

苍南县议橙家庭农场 C

苍南县同创种植专业合作社 C

苍南县传锡养殖专业合作社 C

苍南县盛顺水果专业合作社 C

苍南县山之乐家庭农场 C

苍南绿垣种植专业合作社 C

苍南县绿创种植专业合作社 C

苍南绿霸家庭农场 C

苍南县白蒂梅园种植专业合作社 C

苍南县柚润四季柚种植专业合作社 C

苍南县天瑞生态养殖专业合作社 C

- 4 -

县（市、区） 主体名称 复核等级

瑞安市（21 个）

瑞安市强华大棚草莓专业合作社 B

瑞安市兴农茶叶专业合作社 C

瑞安市寨寮溪富硒紫山药专业合作社 C

瑞安市顺泰毛芋专业合作社 B

瑞安市永芳果业开发场 C

瑞安市下洋家庭农场 C

瑞安市涂边家庭农场 C

瑞安市大娒家庭农场 C

瑞安市业兴家庭农场 C

瑞安市士光家庭农场 C

瑞安市葳龙家庭农场 C

瑞安市草根农业开发有限公司 C

瑞安市金川高山有机稻米专业合作社 B

瑞安市美佳绿农业专业合作社 C

瑞安市瑛瑛农场 C

瑞安市郭昌亮家庭农场 C

瑞安市玖阳农场 C

瑞安市美宏中草药专业 C

瑞安市顺丰粮食生产专业合作社 C

瑞安市双榕火龙果园 C

瑞安市东源家庭生态农场 C

	2021-07-02T18:26:58+0800
	温州市农业农村局
	0